

ERHVERVSSTYRELSEN

# K. Skov Holding ApS


C/o Skov, Blishøjvej 5, 4873 Væggerløse

CVR-nr. 31 42 50 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.



Sarah Khoshdel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. Skov Holding ApS C/o Skov Blishøjvej 5 4873 Væggerløse
	CVR-nr.: 31 42 50 85
	Stiftet: 8. maj 2008
	Hjemsted: Guldborgsund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sarah Khoshdel
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Vinkældereren Anno 2015 ApS, Nykøbing Falster

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder samt al virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 21 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.065	-91
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.045</b>	<b>-91</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>21.045</b>	<b>-91</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.065	-1
Disponeret fra overført resultat	-20	-90
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.045</b>	<b>-91</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	71.565	50
	Finansielle anlægsaktiver i alt	71.565	50
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.565</b>	<b>50</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	83.000	83
	Tilgodehavender i alt	83.000	83
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>83.000</b>	<b>83</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>154.565</b>	<b>133</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.565	0
2	Overført resultat	-308.854	-309
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-162.289</b>	<b>-184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	316.854	317
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.854	317
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.854</b>	<b>317</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>154.565</b>	<b>133</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	500	1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	21.065	-91
Koncerttilskud	0	90
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>21.565</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>71.565</b>	<b>50</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos K. Skov Holding ApS kr.
Vinkælderer Anno 2015 ApS, Nykøbing Falster	50 %	143.130	42.131	71.565

**2. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	500	-308.834	-183.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.065	-20	21.045
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>21.565</b>	<b>-308.854</b>	<b>-162.289</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.